- 7
MARCELO DIAS CIMPOS

Vereador

ONIVALDO FRAN CO RAMOS DA SILVA 	DEN 	S DIAS CORRÊA

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco- Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°89/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

PROTOCOLO N°
	HS  Ao ., .

re3abh.

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos
termos regimentais vigente, Indicam ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que sejam
feitos reparos necessários na ponte municipal localizada na
Vicinal Farid Nicolau Mauad, que liga Guaraci a Usina Vertente.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação, já que o
local exige reparos, tendo em vista a existência de danos ao
redor da ponte. A solicitação é de todos que por ali transitam,
principalmente por se tratar de um trecho de constante
circulação.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 21 de novembro de 2018.

Vereador

Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1